
   

      

 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 67-2/19 
 

12 ноября 2019 г.                            

пгт Раздольное  

 

О внесении изменений в решение внеочередной сессии     

Раздольненского районного совета I созыва от 26.12.2014                      

№ 140-1/14 «Об утверждении Положения о порядке премирования 

за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальных 

служащих органов местного самоуправления в муниципальном 

образовании Раздольненский район Республика Крым» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым, принимая во внимание рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 12.11.2019, 

районный совет  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести изменение в решение внеочередной сессии Раздольненского 

районного совета I созыва от 26.12.2014 № 140-1/14 «Об утверждении 

Положения о порядке премирования за выполнение особо важных и сложных 

заданий муниципальных служащих органов местного самоуправления в 

муниципальном образовании Раздольненский район Республика Крым»                          

(в редакции решения от 01.10.2019 № 20-2/19), изложив подпункт 2.3.1 пункта 

2.3. Положения в новой редакции:  

«2.3. Решение о выплате и размере премии за выполнение особо важных и 

сложных заданий принимается: 

           2.3.1. работодателем – председателем Раздольненского районного совета, 

путем вынесения распорядительного акта – распоряжения, ежемесячно не 

позднее 25 числа по представлению заместителя председателя Раздольненского 

районного совета, а в случае его отсутствия начальника отдела по вопросам 

организационной работы, делопроизводства, контроля и обращениям граждан 

Раздольненского районного совета. В отношении главы Администрации 



   

Раздольненского района распорядительный акт выносит председатель 

Раздольненского районного совета.».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  

 3. Решение обнародовать на официальном сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

4. Контроль за исполнением возложить на комиссию Раздольненского 

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой 

политики, имущественным и земельным отношениям.  

 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета             Ж. Хуторенко  

http://razdolnoe-rk.ru/

